體育室105學年度第1學期第4次室務會議會議紀錄
時間：105年12月6日（星期二）中午12：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞
          鄭貴中  余宏群
請假：陳冠錦
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：

（經紀錄人員宣讀，主席徵詢與會人員意見，獲與會人員無異議予以確認。）

1、 報告事項：
1、 主任報告：

(1) 首先感謝各位同仁的協助我們的校園路跑順利完成。感謝大家的付出及努力，在百忙之中邀集各位老師開會，主要是有兩項學生獎學金的申請必須盡快討論，所以佔用了各位老師休息時間。另外也有一項議案，就是體育室主任遴選、續任及去職辦法，人事室對於內容有些意見，希望我們能明定，所以一併在今天做討論。
(2) 在上週學校接到市議員服務處來電，有中大學生家長陳情，她女兒就讀本校一年級，在上課時差點溺水，沒有人發現協助，希望學校在教學過程中特別注意學生安全，經回電了解說明後，議員大致上了解我們的上課過程及相關規定，在此特別請各位老師在上課之時一定要特別注意學生狀況及安全，避免有意外情事發生。
(3) 這個學期大專院校各項運動聯賽陸續在進行，請各位帶隊老師注意學生的安全。參賽結束後，因會計年度即將結束，請儘速核銷。
(4) 於上週五接到學校申請升等相關規定及時程，申請時程相當緊迫，今年有準備提升等之教師，請儘快準備。在上週即已將訊息轉告各位，請各位同仁掌握時程。我們必須在12月23日以前完成各項審查送交總教學中心，提出期限訂在12月15日下午17：00截止。
(5) 本週四資管系邀約體育室同仁就體保生這個區塊進行座談，希望我們能相互提供協助，請各位同仁撥冗參加。
(6) 12月12日語言中心單主任至教育部授獎，歡迎同仁踴躍前往觀禮。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：鄭貴中老師
1. 辦理105學年度第二學期體育課程時間表校對作業。
2. 1月13日即期末結束，請各位教師留意繳交學期成績時限。

(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 代表隊寒假宿舍申請已完成，請各代表隊自行上網辦理床位分配事宜。
2. 辦理105學年度第一學期學生桌球及羽球系際盃競賽。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。
2. 已於11月底分別向高教司與體育署申請田徑場整建及重訓室器材購置經費。

3. 請各位老師配合，大一體育班級進入游泳池上課請學生出示學生證，以便查核。
2、 議案討論：
案由一：105學年度林燕友誼獎學金與周兆棠及周凌維娜伉儷紀念獎學金推薦案。
說明：依學務處105學年度財團法人中大學術基金會獎學金一覽表公告辦理。
決議：一、本室推薦由林迎瑩及羅元彰兩位同學申請林燕友誼獎學金。
二、其餘同學依其運動表現依序推薦陳怡茜、郭顯定及林宜興三位同學申請周兆棠及周凌維娜伉儷紀念獎學金。
案由二：國立中央大學體育室主任新任、續任及去職辦法修正案。
說明：本案經10月26日呈主秘核示，建議依人事室意見修正部份內容，故依本校教師講學研究或進修要點第10點第2項規定修正第6條期間為三個月，並增訂第7條有關主任任期屆滿前無法產生新任主任人選時之代理程序。

決議：照案通過，如附件。

3、 臨時動議：無
4、 散會（下午13：00）。
PAGE
2